

CONVOCATORIA

a Sesión Extraordinaria del Consejo General del Instituto Estatal Electoral y de Participación Ciudadana de Nuevo León

Para verificarse el:

Día: Jueves 7 de septiembre de 2023

Hora: 15:00 horas **Modalidad:** Virtual

Lugar: A través del programa de comunicación interactivo: "Microsoft Teams".

ORDEN DEL DÍA

- 1. Registro de asistencia y declaración de quórum.
- 2. Lectura y aprobación en su caso, del orden del día.
- 3. Proyecto de acuerdo del Consejo General del Instituto Estatal Electoral y de Participación Ciudadana de Nuevo León, mediante el cual en cumplimiento a la resolución dictada por el Tribunal Electoral del Estado de Nuevo León dentro del expediente JDC-25/2023 y sus acumulados JE-10/2023, JDC-26/2023 y JE-11/2023, se designa a la fórmula de diputación de representación proporcional que ocupará la curul vacante en el H. Congreso del Estado de Nuevo León.

Monterrey, N.L.,6 de septiembre de 2023

Atentamente

Mtra. Beatriz Adriana Camacho Carrasco

Consejera Presidenta del Consejo General

